
ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:
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მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:
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მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

30/12/2014

30/12/2014

30/12/2014

30/12/2014

3226613378

3226613378

სსიპ"ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი"

სსიპ"ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი"

GE38BG0000000147434500GEL

GE38BG0000000147434500GEL

108.8

108.8

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

სს "საქართველოს ბანკი"

სს "საქართველოს ბანკი"

სსიპ"ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი"

სსიპ"ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი"

ას რვა ლარი 80 თეთრი

ას რვა ლარი 80 თეთრი

ს.ს „გუდვილი“

ს.ს „გუდვილი“

GE60BG0000000704007300

GE60BG0000000704007300

211368474

211368474

კვების ხარჯი

კვების ხარჯი

2371
2371

2371
2371

30/12/2014

30/12/2014

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22


